\J}U)ll'lr.tr. UU t'lU.:SilltNTh

ATO NÚMERO 04/99
De 07 de janeiro de 1999.

Dispõe sobre normas para
movimentação das contas correntes
da Câmara Municipal de Araraquara .

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1°- Os cheques das contas correntes da
Câmara Municipal de Araraquara, serão assinados pelo Presidente da Câmara
Municipal e em suas ausências e impedimentos pelo Vice-Presidente.

Artigo 2°- Em ambos os casos serão
acompanhados da assinatura de um dos Secretários que compõem a Mesa
Diretora, bem como, pelo Diretor da Divisão de Finanças e Recursos
Humanos, que em suas ausências e impedimentos será substituído pelo
Encarregado do Setor Contábil.

Artigo 3°- Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias
do mês de janeiro do ano de 1999 mil novecentos e noventa e nove).

2° Secretário

~~:icado na Diretoria Geral da o::~ quara, na mesma

LUZIA AP~I~~ FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

ENMRoc

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE
ATO NÚMERO 04/99
De 07 de janeiro de 1999.
Dispõe sobre normas para movimentação das contas correntes da Câmara

Municipal de Araraquara.
A MESA DA CÂMARA MUN ICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paul o,

usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte
ATO:
Artigo 1 º- Os cheques das contas correntes da Câmara Municipal de Araraqua ra, serão

assinados pelo Presidente da Câmara Municipal cem suas ausências e imped imentos pelo
Vice-Presidente.

Artigo 2°- Em ambos os casos serão acompanhados da assinatura de um dos Secretário s
q uc compõem a Mesa Diretora , bem como, pelo Diretor da Divisão de Finanças e Recursos
Humano s, que em suas ausências e imp edimento s será sub stituído pelo Encarregado do
Setor Contábi l.

Artigo 3°-Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
cm contrári o.

Câmara Municipa l de Araraqu ara, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do ano de 1999
(mil novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES
Pre sidente

CARLOS ROBERTO MARQUES FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO
1º Secretário 2° Secretário

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Dire tora Ge ral
ENMRDC

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL\, DE

08 de Janeiro de 1. 999.

Diretora Geral

r o~
\., '

I